

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างปรับปรุงถนนผิว AC ผิวจราจรกว้าง 5.00 ม. ยาว 1700 เมตร  
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 12 ต.บ้านล้อง อ.เวียงสระ จ.สุราษฎร์ธานี  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลตำบลบ้านล้อง  
 แบบเลขที่ -  
 คำนวนราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 23-พ.ค.-60

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานทางปาและซุดตอ (ขนาดเบา)	ตร.ม.	3,425.00	1.67	5,719.75	1.3624	2.28	7,792.59
	1.2 งานพื้นทางหินคลุกปรับระดับ (หลวม) หนา 7 ซม.	ลบ.ม.	595.00	340.72	202,728.40	1.3624	464.20	276,197.17
	1.3 งาน Pavement In-Place Recycling ซุดลึกเฉลี่ย 15 ซม.	ตร.ม.	8,500.00	64.56	548,760.00	1.3624	87.96	747,630.62
2	งานผิวทาง และผิวไหล่ทาง							
	2.1 งานไพรม์โค้ด (Prime Coat)	ตร.ม.	8,500.00	29.25	248,625.00	1.3624	39.85	338,726.70
	2.2 งานผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม.	ตร.ม.	8,500.00	222.12	1,888,020.00	1.3624	302.62	2,572,238.45
3	งานตีเส้นจราจร							
	3.1 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีเหลือง)	ตร.ม.	68.00	260.00	17,680.00	1.3624	354.22	24,087.23
	3.2 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีขาว)	ตร.ม.	340.00	260.00	88,400.00	1.3624	354.22	120,436.16
	3.3 งานตีเส้นขีดระวางโรงเรียน	ตร.ม.	50.00	260.00	13,000.00	1.3624	354.22	17,711.20
4	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	4.1 ขนาด Ø 0.30 ม. ชั้น 3	ม.						
	4.2 ขนาด Ø 0.40 ม. ชั้น 3	ม.	10.00	679.00	6,790.00	1.3624	925.07	9,250.70
5	งานกำแพงปากท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก							
6	งานบ่อพักรับน้ำ คอนกรีตเสริมเหล็ก							
7	งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	7.1 งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็กก่อสร้างใหม่	แห่ง						
8	งานรางเปิดระบายน้ำ คสล.	เมตร	210.00	303.19	63,670.49	1.3624	413.07	86,744.68
9	งานปรับปรุงอุปกรณ์จราจร							
	9.1 งานทาสีป้ายจราจรเดิม	ป้าย	5.00	250.00	1,250.00	1.3624	340.60	1,703.00
	9.2 งานทาสีหลักเขต(ขาวดำ)	เสา	18.00	50.00	900.00	1.3624	68.12	1,226.16
	9.3 ป้ายบอกเขตเทศบาลตัวอักษร2ด้าน	ป้าย		15,000.00	-	1.3624	20,436.00	-
	9.4 ป้ายโรงเรียน	ป้าย	1.00	4,500.00	4,500.00	1.3624	6,130.80	6,130.80
	9.5 งานติดตั้งเสาหลักเขต(ขาวดำ)	เสา	10.00	340.00	3,400.00	1.3624	463.22	4,632.16
<b>รวมค่าก่อสร้าง</b>								<b>4,214,507.62</b>

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

3,019,723.15

② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

0.00

③ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3624

④ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

(ลงชื่อ)

ผู้ประมาณการ

(นายวิทย์ สมจิตร)

นายช่างโยธาปฏิบัติการ